
 

 
ライオンズマンション元住吉第 5に御住まいの皆様へ 

ソフトバンクモバイル無線基地局設置工事に伴う 

全館停電のお知らせ 
 

拝啓、時下ますます御清栄のこととお喜び申します。 

この度、建物屋上にソフトバンクモバイル無線基地局設備の 

新設工事をさせて頂く事となりました。 

作業期間中は住民の皆様に大変御迷惑をおかけする事となりますが、 

安全対策には十分な配慮を致しますので、御理解と御協力の程何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

 尚、工事は下記の期間となっております。 

                            敬具 

 

 
建物全館停電日と時間 

    

5月 20日(水) 10：00~15：00間の 

約 2時間程度。  
 
※その間、エレベータの使用ができなくなります。 

また室内におかれましても照明・家電製品等が使えなくなり

大変ご迷惑をお掛け致しますが、安全には最新の注意を払い

出来るだけ短時間で復旧致しますので、何卒ご理解ご協力の

程宜しくお願い申し上げます。 

 
   株式会社 関電工  

情報通信システム本部 東京都大田区東六郷３－５－３ 

 ＭＥ工事センター  ０３－６３７２-９８３０ 

現場代理人  芳賀 俊昭（携帯連絡先）０９０－１８４８－３５１１ 

現場責任者  阿部 正道（携帯連絡先）０７０－６４６６－７２６３ 

※停電工事に関するご要望・ご不明点等は、お手数ですが上記の現場責任者まで  

お問い合わせをお願い致します。 


